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“Dünyayı 
değiştirenler, 

kadar çılgın olan insanlardır.”

Steve Jobs

    ancak bunu 
yapabileceklerini 

        düşünecek  

YUTTO



PROJELERDEN
HABERLER

EUREKA ve H2020 SME Programları 
Bilgilendirme Günü Gerçekleştirildi

ARDEB Bilgilendirme Günü Gerçekleştirildi

28 Mayıs 2019 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl ve 
TÜBİTAK uzmanlarından Şeyma Sayımlar 
ve Umut Ege’nin katılımlarıyla Yeditepe 
Üniversitesi Gelecek Merkezi – YUTTO 
Etkinlik Çadırı’nda EUREKA ve H2020 SME Programarı Bilgilendirme 
Günü gerçekleştirildi.

TÜBİTAK Bilimsel Programlar Uzmanı 
Sinem Kocaoğlan Mert’in katılımıyla 
1 Temmuz 2019 tarihinde Yeditepe 
Üniversitesi Gelecek Merkezi – YUTTO 
Etkinlik Çadırı’nda ARDEB Bilgilendirme 
Günü gerçekleştirildi. Etkinlik sonrasında 
YUTTO Proje Geliştirme Uzmanı Tuğba 
Atalar YUTTO’nun araştırmacılara 
sağladığı destekler hakkında bilgi verdi. 



7Tepe Yeni Fikir 2019 Dönemi Girişimleri Belirlendi!

Dört aşamalı hızlandırma programı BCWR ile fikirden ticarileşmeye kadar 
olan tüm süreçlerde girişimcilere destek olmayı hedefleyen 7Tepe Yeni 
Fikir’in 2019 dönemi girişimleri belirlendi. Değerlendirme sonucu 30’u 
aşkın iş fikri desteklenmeye hak kazandı.  Desteklenmeye hak kazanan 
fikirler:
TAK TAKIL, MIRROR, Her Adımda Destek, NB Sens, Belt Memory, Pshape 
3B Yazıcı Plaftormu, KID-LET Çocuklar İçin Güvenilir İçerik Platformu ve 
Cihazın Üretimi, Indoor autonomous hydroponic greenhouse, NevBoyut, 
KANTİN, Pulluk, Akıllı Multifaktöriyel Çürük Risk Değerlendirme Programı 
ve Dijital Tükürük pH Analizi Kiti, Digital sokak sanatı, Geliştirilmiş 
ESR Analizörü, Yenil Plazma Egzoz Emisyon Filtresi, Valee, KALP 
ÇİPİ, VRESTORANT, Akran Eğitimi ile Sağlığın Geliştirilmesi, High Five 
Uygulaması, BAE (Bisiklet Arkası Enerji), SANAL KABIN, LighT-shirt, 
ReguLab, Güneş Kremlerinin UV Işınlarına karşı koruyucu etkisini (Sun 
Protection Factor-SPF) Ölçmede Yeni bir yöntem, Akıllı Sera Aydınlık 
Gelecek, StartupHR, Sürüş Asistanı, Kapıda Kim Var, OFFSOLAR Açık 
Deniz Güneş Santrali, ARS ( Aerodynamic regulation system ), Civarda, 
Çocuklarda Akıllı Telefon Uygulaması (Resimli Hikaye) ile Cerrahi Girişim 
Öncesi Hazırlık, BukyTalk

GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ



Girişimcilerimize Ödüller

7Tepe Yeni Fikir 2018 Dönemi finalistlerinden Betül Şimşek ve Akın Ege, 
Kredi Kayıt Bürosu’nun düzenlediği “Hayal Edin Gerçekleştirelim” sosyal 
sorumluluk proje fikir yarışmasında Findeks Finansal Okuryazarlık 
kategorisinde 4. oldu. Bir diğer finalistimiz Müge Bezgin, Lions Fark 
Yaratan Kadın Girişimciler yarışması Genç Girişimciler kategorisinde 3. 
oldu. Başarılarını gururla takip ettiğimiz girişimcilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

7Tepe Yeni Fikir 2018 Dönemi finalistlerinden 
Mitsubishi Electric ile İş Birliği

Dr. Oetker üretim bandındaki 
hasarların giderilmesi adına 
Mitsubishi Electric Türkiye’den 
destek almaya karar verdi ve 
uygulama sürecine geçildi. Mitsubishi Electric, 7Tepe Yeni Fikir 2018 
Dönemi girişimcilerinin kurduğu Sensemore tarafından geliştirilen 
kablosuz ivme ölçeri tercih etti. Hat üzerinden çeşitli noktalardan yapılan 
ölçümlerde başarılı raporlanma sağlandı.



Dünyada bir dijital dönüşüm 
yaşanırken bu dönüşüm, yeni 
ihtiyaçları ve bu ihtiyaçlara çözüm 
geliştirecek liderleri de beraberinde 
getiriyor. Özellikle Y kuşağı diye 
nitelendirdiğimiz gençlerin “kendi 
işini kurma” isteğinin günden güne 
arttığını görüyoruz. Bahsettiğim 
“iş” geleneksel şirket değil, hızlı 
büyüyen startup şirketler. Bu 
yazımda başlangıç noktasına 
yani fikir aşamasına odaklanmak 
istiyorum. Aslında uzun zamandır 
var olan “girişimcilik ekosistemi” 
son yıllarda hayatımıza çokça 
girmeye başlayan yapay zeka,  
blok zincir, nesnelerin interneti gibi 
kavramlarla birlikte daha coşkulu 
bir hal almış durumda. 

Peki bu ekosistemde kimler 
var?

Sistemin en önemli halkası tabii 
ki girişimciler… Girişimcilere ilk 
desteklerini sağlayan kuluçka 
merkezleri, hızlandırma  programları 
ve onlara gerekli kaynağı sağlayıp, 
tohum yatırımlarını yapacak olan 
melek yatırımcılar, kitlesel fonlama 
programları. Biraz büyüdüğünde 
ise girişim sermayesi fonları.
Bir iş fikriniz var ama bu işin hayata 

Hazal Önsöz
YUTTO – Girişimcilik ve Şirketleşme Uzmanı

hazal.onsoz@yeditepe.edu.tr

nasıl geçeceği, nasıl kurgulanması 
ve hangi yolların izlenmesi 
gerektiği ile ilgili ve/veya nasıl 
büyüyeceği ile ilgili danışmanlığa 
ihtiyacınız var. Bu noktada bir 
kuluçka merkezi veya hızlandırma 
programına başvuru yapmak hem 
iş modelinizi oluşturmanızda hem 
de yatırımcı ve müşteri ağına 
erişim noktasında faydalı olacaktır.

Yol haritası nasıl olmalı?

Kawasaki’ye göre, büyük şirketler 
işe basit sorular sorarak başlar. İlk 
önce iş fikrinin fizibilite çalışması 
yapı lmal ı ,  pazar anal iz i 
gerçekleştirilmeli. Gerçekten 
pazarda bu işe ihtiyaç var mı? 
Sonrasında ise bir değer önerisi 
belirlenmeli. Siz hangi probleme 
odaklandınız ve çözüm 

Fırsat
Noktası



geliştirdiniz? Müşteri sizi neden 
tercih etmeli? Belki de en önemli 
nokta olan: doğru ekip. Bir iş fikrinin 
ne kadar yenilikçi olduğundan 
daha önemli bir konu varsa o da bu 
işi hayata geçirebilecek en doğru 
ekip olmanız.  Bunları belirledikten 
sonra artık ürüne ve iş modeline 
yoğunlaşılmalı...

Ekibin yetkinliği, tutkusu ve mevcut 
pazar ile potansiyel pazardaki 
fırsatın kesişimi bir girişim için 

“fırsat noktası”. İlk başta bu üç 
faktör birden olmasa da en az 
ikisine sahipseniz üçüncüyü de 
yaratabilirsiniz diyor Kawasaki. 

Kısacası, fırsatı görmek, ihtiyaca 
yanıt vermek ve pazarı iyi analiz 
etmeyi başlangıç reçetesi olarak 

tanımlayabiliriz. Bu seride amacım 
girişimcilikle ilgili aşamaları ve 
güncel olayları sizinle birlikte 
tartışmak. Serinin bundan sonraki 
kesitlerinde iş modeli oluşturma, 
yatırım öncesi ve sonrası süreçlere 
değineceğim.  Hoşbuldum!

Sözlük

Startup: Hızlı büyüme için tasarımlanmış ve 
buna müsait, teknolojiyi sunan ve kullanan, geniş 
kitlelere hitap eden ve sunduğu hizmeti kullanıcıya 
ulaştıran, ihtiyaç gideren (yeri geldiğinde ihtiyaç 
haline dönüştüren), sürekliliğe sahip ve gelişmeye 
-geliştirmeye- müsait girişim fikirleri.

Tohum Yatırım (Seed Stage Investment): Bir startup 
için en erken aşama yatırım tipi. 

Melek Yatırımcı (Business Angel): Startup’a yatırım 
yapan, işletmelerin büyümeleri veya gelişmeleri için 
sermaye sağlayan kişi.

Kitlesel Fonlama Programı (Crowd Funding): Bir 
proje veya girişimin bir grup insan tarafından internet 
aracılığı ile finanse edildiği program.

Girişim Sermayesi Fonu (Venture Capital Fund): 
Nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığında 
toplanan paralarla, pay sahipleri hesabına inançlı 
mülkiyet esaslarına göre Sermaye Piyasası Kurulu 
(Kurul) tarafından belirlenmiş varlık ve işlemlerden 
oluşan portföyü işletmek amacıyla portföy yönetim 
şirketleri ve girişim sermayesi portföy yönetim 
şirketleri tarafından süreli olarak kurulan ve tüzel 
kişiliği bulunmayan malvarlığı.

İş Modeli (Business Model): Bir şirketin “değeri” 
nasıl yaratıp, nasıl dağıttığını ve finansal sürekliliğini 
kazandığını tanımlayan mantık modeli.

Değer Önerisi (Value Proposition): İspatlamaya 
çalışılan inovatif fikir hipotezinin en önemli elementi.

Kaynak: Kendi İşini Kurmak İsteyen Girişimcinin 
El Kitabı 2.0 

Uzmanlık

TutkuFırsat

Fırsat
Noktası



Kaynaklar: 

Guy Kawasaki, Kendi İşini Kurmak İsteyen Girişimcinin El Kitabı 2.0, 2019

Peter Thiel, Balake Masters, Sıfırdan Bire – Startuplar Üzerine Notlar ya da Geleceği İnşa Etmenin Yolları, 2016

Eric Ries, Yalın Startup, 2019

https://webrazzi.com/2014/06/03/her-girisimcinin-masasinda-
bulunmasi-gereken-grafik-girisimin-finansal-dongusu/

Kendi İşini Kurmak İsteyen Girişimcinin 
El Kitabı 2.0 - Guy Kawasaki

Okuma Önerisi



ÜNİVERSİTE - SANAYİ 
İŞ BİRLİĞİ

YUTTO’dan ÜSİ Kapsamında Firma Ziyaretleri

YUTTO Üniversite-Sanayi İş Birliklerini güçlendirmek ve sanayiye 
danışmanlık sağlanabilecek projeleri belirlemek için ziyaretlerine devam 
ediyor. 

27.06.2019 tarihinde Technopc ziyaretimizi gerçekleştirdik. Ataşehir’deki 
Technopc Plaza’da gerçekleşen ziyaret, YUTTO Müdürümüz Doç. Dr. 
Serkan TOPALOĞLU ve Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Üssü Müdürümüz 
Burak KURT başta olmak üzere YUTTO uzmanlarının katılımı ile 
gerçekleşti.  Ziyarette gerçekleşen toplantıda olası Üniversite-Sanayi İş 
Birlikleri üzerine fikir paylaşımında bulunuldu.

09.07.2019 tarihinde Biges Güvenli Hayat Teknolojileri A.Ş. ziyaretimizi 
gerçekleştirdik. Ziyaret, YUTTO Müdürümüz Doç. Dr. Serkan TOPALOĞLU 
başta olmak üzere YUTTO uzmanlarının katılımı ile gerçekleşti. Ziyarette 
gerçekleşen toplantıda olası Üniversite-Sanayi İşbirlikleri üzerine fikir 
paylaşımında bulunuldu.

Bizleri ağırladıkları için Technopc ailesine ve Biges ailesine teşekkür ederiz.
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HABERLERLE
YUTTO

Katılacağımız Fuarlar

Üniversitemizdeki patent ve projeleri tanıtacağımız, Üniversite - Sanayi 
İş Birliği adına bağlantılar kurabileceğimiz ve girişimcilerimizin fikirlerini 
anlatabileceğimiz fuarlarda yer almaya devam ediyoruz. Bu dönem yer 
alacağımız fuarların takvimi:
- ISIF - 17-22 Eylül 2019
Atatürk Havalimanı (İstanbul)
- MMG Ar-Ge İnovasyon Fuarı - 23-24 Ekim 2019 
Lütfi Kırdar Kongre Merkezi (İstanbul)
- TET Ar-Ge Proje Pazarı / Smart Future Expo - 30-31 Ekim 2019 
İstanbul Kongre Merkezi (İstanbul)
- ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı - 27-28 Kasım 2019  
Harbiye Askeri Müzesi (İstanbul)

EEDAY

YUTTO, Yeditepe Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü ve 
IEEE Yeditepe Üniversitesi Öğrenci Kolu’nun ortak düzenlediği, bitirme 
projelerinin poster sunumunun ve seçkin şirketlerin katılımı ile deneyim 
aktarımı sunumlarının da olduğu “Elektrik Elektronik Mühendisliği Günü 
30 Mayıs 2019 tarihinde Yeditepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Avlusu’nda gerçekleşti.



DETTO, İYTE TTO Ziyareti

YUTTO, ekosistem ziyaretleri 
kapsamında olası iş birliklerini 
görüşmek adına 29 Mayıs 
2019’ta İzmir’de Dokuz Eylül 
Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi ve Sağlık Teknopark’ına 
ziyaret gerçekleştirdi. 

Aynı gün İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknoloji Transfer Ofisi’ne 
ziyaret de gerçekleştirildi.

TLS.IP Patent Araştırma Eğitimi

TLS.IP Kurucu Ortakları Ömer Hızıroğlu 
ve Aykut Gülalanlar’ın konuşmacı olarak 
katılım sağladığı “Patent Araştırma 
Eğitimi” 20 Mayıs 2019 tarihinde  Yeditepe 
Üniversitesi Gelecek Merkezi – YUTTO 
Etkinlik Çadırı’nda gerçekleşti. Patent veri 
tabanlarının verimli kullanımı ve uygulamalı 
patent araştırma örneklerine değinildi.

TİM İnovasyon Fuarı
Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında 3-4 Mayıs 2019 tarihlerinde 
İstanbul Kongre Merkezi’nde TİM tarafından organize edilen 
Fuar’a Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) 
olarak katılım sağlayıp patentlerimizi, projelerimizi ve girişimcilik 
faaliyetlerimizi anlattık. 



Hata değil, çare bulun
Henry Ford

!“ “

BU SAYININ
moTTO’su

SOSYAL MEDYADA
YUTTO

tto.yeditepe.edu.tr  tto@yeditepe.edu.tr

7tepeyenif ikir.yeditepe.edu.tr
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